Badische Meisterschaften Rhythmische Sportgymnastik
16./17. Marz 2019, Karlsruhe
Ergebnisliste Einzel - Leistungsklassen

Rang Name Vorname
1 |Eliseeva Elena
2 Krieger Alisa
3 | Opalewytsch |Jana
4 Klein Katharina
5 | Scheidt Jana
6 |Radler Jonna
7 Michel Alina
Rang Name Vorname
1 [Shamil Mina
2 | Nekrasov Xenia
3 |Ribeaud Phénicia
4 | Schafer Melissa
5 | Zorlu Iglesias |Gabriela

Schiller-Leistungsklasse (10 Jahre)

Verein

TB Germ. NeuluBheim
TV Lahr

TB Germ. NeuluBheim
TB Germ. NeuluBheim
SSC Karlsruhe

TuS 1896 Meersburg
TV Laufenburg-Rhina

Junioren-Leistungsklasse (11 Jahre)

Verein

TB Germ. NeuluBheim
TB Germ. NeuluBheim
TV Laufenburg-Rhina
SSC Karlsruhe

TV Laufenburg-Rhina

ohne Handgerat

D-
Note

2,40
2,45
2,05
2,05
1,30
2,00
2,00

E- | Ab- | End-
Note | ziige | note
7,85 10,25
8,35 10,80
7,50 9,55
7,15 9,20
6,90 8,20
7,05 9,05
7,95 9,95

ohne Handgerat

D-
Note

2,35
2,35
2,55
1,75
1,75

E- | Ab-
Note | ziige

6,50
6,70
7,05
6,20
6,65

End-
note

8,85
9,05
9,60
7,95
8,40

D-
Note

2,80
3,06
1,85
1,30
1,90
0,95
1,45

D-
Note

3,75
3,05
2,55
2,40
1,30

Seil

E-

6,15
4,75
5,85
6,00
5,00
5,60
4,40

Ab-
Note | ziige

End-
note

8,95
7,80
7,70
7,30
6,90
6,55
5,85

Reifen

E- | Ab- | End-
Note | ziige | note
6,50 10,25
5,75 8,80
5,50 8,05
5,30 7,70
3,65 4,95

D-
Note

3,75
2,30
3,30
2,80
1,95
1,55
1,80

D-
Note

2,65
2,75
2,10
2,35
0,90

Keulen

E- | Ab-
Note | ziige

5,50
4,95 | 0,30
4,20
4,05
5,40
5,10
4,05

Ball
E- | Ab-
Note | ziige

5,60
4,70
3,95
5,15
3,85

End-
note

9,25
6,95
7,50
6,85
7,35
6,65
5,85

End-
note

8,25
7,45
6,05
7,50
4,75

=g \
\ Badischer

Turner-Bund e .V.

Gesamt

28,45
25,55
24,75
23,35
22,45
22,25
21,65

Gesamt

27,35
25,30
23,70
23,15
18,10
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Ergebnisliste Einzel - Leistungsklassen Turner-Bund e V.

Junioren-Leistungsklasse (12 Jahre)

ohne Handgerat Seil Keulen Band
D- | E- | Ab- |End-| D- | E- | Ab- |End-| D- | E- | Ab- | End- [ D- | E- [ Ab- |End-

Rang Name Vorname | Verein Note | Note | ziige | note | Note | Note | ziige | note | Note | Note | ziige | note | Note | Note | ziige | note Gesamt
1 |Scharkov Sofie Gundelfinger Tschft. 335 8,15 11,50 | 3,95 | 7,55 11,50 | 2,85 | 6,95 9,80 | 450 | 6,55 11,05| 43,85
2 | Azaronok Evelin TB Germ. NeuluBheim | 370 7,35 11,05 4,05 | 6,65 10,70 | 2,95 | 3,95 | 0,60 | 6,30 | 4,10 | 3.35 745 35,50
3 Jost Enja SSC Karlsruhe 2,00 7,15 9,15 | 3,75 | 570 9,45 | 3,00 | 4,55 7,55 | 2,80 | 4,80 760 33,75
4 |Steckaite Diana SSC Karlsruhe 2,85 7,80 10,65| 2,45 | 575 8,20 | 2,35 | 575 8,10 | 2,50 | 4,00 650 33,45
5 |Eliseeva Ekaterina | TB Germ. NeuluRheim | 2,80 | 6,90 9,70 | 1,40 | 445 585 | 2,00 | 355 030 525|175 480|030 625 27,05
6 Tumanova |Daneliya TV Lahr 3,05 8,40 11,45| 2,00 | 2,20 | 0,30 | 3,90 | 1,40 | 2,10 3,50 | 1,00 1,80 060/ 220| 21,05

Junioren-Leistungsklasse (13 Jahre)
Seil Ball Keulen Band

AL AT AL AL AR AT A A AT A A A AL
1 |Pémer Alina TB Germ. NeuluBheim | 340 5,65 9,05 | 4,65 | 6,40 11,05| 3,40 | 6,00 9,40 | 345 | 545 890 38,40
2 Kurilenko Sofia TB Germ. NeuluBheim | 170 535 7,05 | 520 | 7,45 12,65| 3,50 | 6,30 9,80 | 340 | 520 860 38,10
3 | Laier Charleen  |TB Germ. NeuluRheim | 2,45 500 7,45 | 4,10 | 5,60 9,70 | 410 | 645 10,55 | 3,55 | 5,80 935 37,05
4 |Bel Viktoria SSC Karlsruhe 2,90 6,20 9,10 | 3,30 | 575 9,05 | 3,35 | 7,55 10,90 | 2,20 | 4,75 695 36,00
5 Yakhnitsa Jana SSC Karlsruhe 3,40 7,05 10,45 | 2,45 | 5,75 8,20 | 370 | 6,95 10,65 | 2,00 | 425 030|595 35,25
6 |Ebel Vivien TB Germ. NeuluBheim | 2,30 | 5,10 7,40 | 5,40 | 6,10 11,50 | 2,15 | 5,90 8,05 | 355 490030815 35,10



Badische Meisterschaften Rhythmische Sportgymnastik
16./17. Marz 2019, Karlsruhe
Ergebnisliste Einzel - Leistungsklassen

Junioren-Leistungsklasse (14 Jahre)

Seil Ball
Rang Name Vorname |Verein ND' E | Ab-|End-| D- | E- | Ab- | End-) D
ote | Note | ziige | note | Note | Note | ziige | note | Note
1 |Oztiirk Sila-Asena | TV Lahr 5,00 | 6,70 11,70 | 5,05 | 595 11,00 | 6,90
2 Wilhelm Katrin TV Lahr 3,55 5,40 8,95 | 3,10 | 6,35 9,45 | 4,15
Junioren-Leistungsklasse (15 Jahre)
Seil Ball
Rang |Name Vorname |Verein ND' E- | Ab- | End-| D- | E- | Ab-|End-| D-
ote | Note | ziige | note | Note | Note | ziige | note | Note
1 |Kurilenko Alina TB Germ. NeuluRheim | 1,95 | 545 7,40 | 6,55 | 7,60 14,15 3,30
2 Hoffmann Lea TV Lahr 3,70 4,15 7,85 | 415 | 4,85 | 0,30 | 8,70 | 3,90
3 | Tumanova |Karolina TV Lahr 3,65/ 5,05 0,60 | 810 | 3,75 | 5,20 8,95 | 4,00
Meisterklasse (16 Jahre und alter)
Reifen Ball
Rang Name  Vorame  Verein Note | Note | e | nte | Not | Nte | zige | nots | Not
1 Bachmayer |Maxima SSC Karlsruhe 5,00 | 7,70 12,70| 5,45 | 7,60 13,05 5,30

Keulen
E- | Ab-
Note | ziige

7,20
6,05

Keulen

E- | Ab-
Note | ziige

4,30
4,40
6,65

Keulen

E- | Ab-
Note | ziige

7,20

End-
note

14,10
10,20

End-
note

7,60
8,30
10,65

End-
note

12,50

D-
Note

4,95
3,30

Note
5,45
4,00
3,20

Note
3,55

=g \
\ Badischer

Turner-Bund e .V.

Band
E- | Ab- | End-
Note | ziige | note Gesamt
7,20 12,15, 48,95
5,45 875 37,35
Band
NE' Ab- 1End- | oo samt
ote | zlige | note
5,75 11,20 40,35
6,55 10,55 35,40
4,45 765 35,35
Band
E- | Ab- [End-| oo camt
Note | ziige | note
5,75 930 | 47,55



